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Odatv’yi kapatmak kimlerin işine yarar

Bizler, Türk Kurtuluş Savaşı ile imkansızı başarmış bir ulus olarak, o büyük
günlerin 100. ve 101. yıl dönümlerini sessizce yaşarken, ülkemizin geldiği bu
durumdan hiç mi sorumluluk duymuyoruz?

Cübbeli Ahmet adıyla bilinen ünlü hoca CNN Türk’te, Tarafsız Bölge adlı bir TV programında  korkunç bir uyarı yapıyor:

“Türkiye’de 2 bin selefi derneğin bulunduğunu ve bunların silahlandığını, pompalı denen bu silahlarla iç savaşa
hazırlandıklarını.”

Ve “Yarın bu işin önünü alamayız, bu silahlanmayı durdurun” diyor (!) “Birisi” Şeyhim diye cihat ilan edecek, öbürü
Mehdi’yim diyecek..! Birbirini öldürür bu Müslüman millet. Asker bunları vurmak zorunda kalacak. İzmir kaynıyor…
Bunlara nasıl müsaade ediliyor? Mutlaka kontrol edilmesi lazım…”

(Korkusuz 11 Eylül 2020)

Hiç bir yetkiliden, ne Cüppeli’nin bağlı olduğu tarikatı bizzat ziyaret eden Cumhurbaşkanlığı makamından, ne de ilgili
bakanlıklardan her hangi bir açıklama gelmiyor..!

Selefiliğin kaynağı Suudi Arabistan’da kurulu Kral Faysal Vakfı tarafından, “Siyasi ve idari yönetim alanındaki başarıları”
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nedeniyle "İslam'a hizmet" alanında ödüle layık görülen ve Arapların “Nobeli” olduğu iddia edilen bu ödül kapsamında 200
bin dolar para, 200 gram altın madalyon ve 24 ayar altından hatıra madalyasını Mart 2010’da bizzat Kral’ın elinden alan
Erdoğan’ın bir tepki vermesini beklemenin ne denli anlamlı olacağının da farkındayım.

Ancak, Cübbeli Ahmet Efendi’nin TV kanalında açıkça söylediği şeyler, dernek adı altında faaliyet gösteren dinci
tarikatların - denetimsiz grupların silahlandıkları, pompalı denen tüfeklere sahip oldukları ve iç savaşa hazırlandıkları
haberi bu kadar hafife alınacak söylemler olabilir mi?

Siyasal iktidardan ne bir itiraz, ne bir azarlama, ne de yaptırım haberi şu ana kadar yok..!

Aynı günlerde bir başka çok önemli haber tüm medyada yer almaya başlıyor…

43 kaymakam ve vali yardımcısının FETÖ ile ilişkileri nedeniyle görevden alındıkları, bu sayının ilerideki günlerde 400’e
çıkacağı haberi, İçişleri Bakanı’nın FETÖ örgütüne karşı yapılan mücadelede zayıf kaldığı iddialarıyla birlikte yazılı ve
görsel basında manşetlere giriyor…!

Sayın İçişleri Bakanı Soylu’nun 11 Eylül 2020 tarihindeki açıklamaları ise; bu kaymakamların kendi döneminde değil, çok
önceleri göreve başladıkları, dolayısıyla kendisinin bir ihmali olmadığı savına dayalı. Oysa 28 Ağustos 2019’da göreve
başlayan Ahlat Kaymakamı Erkan İ. Erat görevden alınanlar arasında… Ve kaymakamların kayyum olarak atanması
dahil şimdi bulundukları konumla ilgili tüm görevlendirmelerde Sayın Soylu’nun imzası var.

Daha önemlisi ise, Bakanlığı’nda önceden göreve başlayanlar da dahil olmak üzere tüm bürokratlarının, göreve başladığı
andan itibaren kendisinin sorumluluğu olduğu gerçekliği İçişleri Bakanı tarafından gözardı ettiriliyor.

Ama Sayın Soylu hemen olayı ele alan ve yorumlayan malum muhalif gazeteleri ve özellikle
Odatv’yi eleştirerek, Cumhuriyet’teki yazısı nedeniyle adeta Barış Terkoğlu’nu hedef gösteriyor.

“O berduşa sesleniyorum. Ben senin gibi birinin öbürünün  adamı değilim, bu milletin adamıyım. Kimin adamı olduğun da
belli. Kimlerle iş tuttuğunuz, kime uşaklık ettiğiniz de belli” diyor. (Cumhuriyet, 11 Eylül 2020)

Odatv’nin ve Barış Terkoğlu’nun kimler adına görev yaptığını ben şahsen kendi adıma cevaplayabilirim.
Türk toplumu adına görev yapıyorlar. Çağdaş laik, sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’nin özgür ve tarafsız bir
basın mensubu olarak bu görevi yerine getiriyorlar. Bedel ödenmesi gerektiğinde de bundan çekinmediklerini birçok kez
kanıtladılar.

Bir ülkenin gelecek güvencesi yeni yetişen birikimli, kültürlü genç kuşaklardır. Her zaman toplumları ileriye
götürenler; çağdaş özgürlüklerin, yeniliklerin heyecanını taşıyan, cesareti, korkusuzluğu bayraklaştıran gençler olmuştur.
Toplumu yücelten, Cumhuriyet aydınlanmasıyla özdeşleşen gençler hepimizin umudu olmalıdır.

SİLİVRİ’DE HAPİSHANE HAYATI YAŞAYAN BU KADRO

Türkiye Cumhuriyeti Devleti tarafından şimdi terör örgütü olmakla suçlanan Fetullah Gülen Cemaati’nin yakın
geçmişte genç kuşaklara ve aydınlara yaşattığı 2007-2018 yılları arasındaki yasa dışı olaylarda hepimize destek veren,
gerçekleri korkusuzca topluma yansıtan Odatv’nin genç kalemleri olmuştu.

FETÖ ile mücadele etmek ve toplumu aydınlatmak adına yıllarca Silivri’de hapishane hayatı yaşayan bu kadronun, şimdi
yine bir İçişleri Bakanı tarafından suçlanması, gerçekten çok üzücü.

Daha yeni özgürlüklerine kavuşan, aileleri, çocuklarıyla birarada olma sevincini yaşayan bu
genç yurtsever gazetecilere söylenecek tek şey, dürüst ve ilkeli gazetecilik yaptıkları için teşekkür etmek olmalıdır…

Odatv’nin değerli Gazetecisi Müyesser Yıldız’ın, hakkındaki suçlamaya konu yazılar da yayımlanmaya devam etmesine
rağmen aylardır İddianame hazırlanmaksızın Sincan Cezaevi’nde hapiste olduğu, özgürlüğünden yoksun bırakılmasına
rağmen korkusuzca mücadelesini sürdürerek bizleri bilgilendirmeye devam ettiği, özgür olsa idi 15 Temmuz sarmalının en
önemli davalarındaki gerçeklikleri aktarmaya devam edeceği de unutulmamalıdır.

Bizler Sayın Soylu’yu Demokrat Parti’nin başına geçtiği o zamanlarda tanımaya çalışmıştık. O yıllarda mevcut siyasal
iktidar için dile getirdiği eleştirileri ve açıklamaları için takdir ettiğimizi de çok iyi hatırlıyorum.

Yıllar bir insanı bu kadar değiştirebilir mi? Ya da sahip olunan siyasal güç; zaman içerisinde insanların fikirlerini, inançlarını
değiştirecek kadar etkili olabilir mi? 

Eskiler, yaşa ve gör demişler! 

Gerçekten yaşıyoruz ve görüyoruz.

Ancak, Odatv’yi bu günlere taşıyan bu gençlerin suçlanmasının, Odatv internet sitesinin hala kapalı tutulmasının, toplumu
ve bizleri gerçekten rencide ettiğini, bunun sadece Fetullah Gülen Terör Örgütü’nü memnun edeceğini, bir kez daha Sayın
İçişleri Bakanı’na hatırlatmak istiyorum.

Ben, 10 yıla yaklaşan bir zaman diliminde, Fetullah Gülen Cemaati’nin ve müritlerinin, sahte suçlamaları ile çok sevdiğim



ülkemden ve ailemden uzak kaldım. O zorlu günlerde Odatv, topluma ulaşıp gerçekleri dile getirebilmemizde hepimizin
ses ve soluğu oldu… Ergenekon, Balyoz, Odatv ve benzeri kumpas davalarında korkmadan, cesurca gerçekleri kamuoyuna
ulaştıran bu gençlere, bu kadroya, birinin ya da şunun bunun adamı demek, gerçekten talihsiz bir açıklama diye
düşünüyorum.

Bu gençler, sadece Türk Ulusu’nun, Atatürk Devrimleri ve Cumhuriyet Aydınlanması’yla çağ atlayan bu toplumun yurtsever,
dürüst evlatlarıdır.

Ayrıca, ben Cübbeli Ahmet Hoca’nın söylediklerinin çok daha vahim olduğunu, her işten önce, İçişleri Bakanımızın ve
Cumhurbaşkanlığı katındaki görevlilerin bu konu ile ilgili hemen bir açıklama yapmaları gerektiğine dikkat çekmek
istiyorum.

GERÇEKTEN ANLAMAK MÜMKÜN DEĞİL

Dinci dernek ve tarikatların iç yüzünü bilen birisi olarak, ülkemizin iç savaşa gidiyor olduğunu söyleyen, Cübbeli Hoca’nın
söyledikleri, suskun kalarak geçiştirilecek bir haber olmamalı..!

Muhalif gazeteleri, Odatv’yi FETÖ’cü kaymakamlar haberleri nedeni ile suçlamak, iç savaş haberlerinden daha mı
önemli, gerçekten anlamak mümkün değil…

Esasında FETÖ’cü kaymakamlar konusunda önce biraz düşünmeliyiz? Ne yazık ki imam hatip okulları mezunlarının neden
genellikle Mülkiye’yi tercih ettikleri konusu hiçbir zaman Türkiye’de yeterli ölçüde dikkate alınmadı. İmam hatip kökenli
öğrencilerin dini bütün insanlar olarak yüksekokullara, fakültelere alınmalarıyla başlayan bu dinselleşme hiçbir şekilde
siyasiler tarafından da tehlike olarak görülmedi. Aksine yıllarca desteklendi.

Siyasal iktidarların destekleriyle, Gülen’in “Askeriyeyi, Mülkiyeyi, Adliyeyi ele geçirin” talimatının gereği yerine getirildi. “Mülki
idarede mahrem imamları varmış” diye sızlananlar ise, onlarca yıl Gülen’in dibinden ayrılmayanlar ve seneler önce
hayatları ve özgürlükleri pahasına toplumu aydınlatmaya çalışanlara bedel ödetenlerdir. “Cemaatin siyasal yapılmasında
görev alıp” hukuki sorumluluk söz konusu olduğunda ise, “Aldatıldık” diyerek bundan kurtulmaya çalışanlar da aynı
çevrelerdir. 

Bakınız, Türkiye’ye ülkesini seven, evrensel değerlerle bütünleşen, çağdaş vali, vali yardımcısı ve kaymakam yetiştiren
Mekteb-i Mülkiye’yi, Devleti temsil edecek olan mülkiye mezunlarını tarikatlar ve siyasetçiler ne hale getirmişler... !

Yeni seçilen Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili’nin de İmam Hatip Lisesi mezunu
olduğu söyleniyor.

Atamaları yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın aynı okuldan mezun olduğunu biliyoruz. Umarız sadece İHL mezunu
olmak makam tayinlerinde öncelikli bir kıstas değildir.

Önemli olan, makam sahiplerinin Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin Anayasa ve Yasaları’na uygun kararları hayata
geçirmeleri, dini kullanan, istismar eden softa ve benzeri zihniyetlerdeki kişilere zemin hazırlamamalarıdır.

Çünkü Atatürk ne diyordu: “Softa sınıfının din simsarlığına asla müsaade verilmemelidir. Dinden maddi menfaat temin
edenler menfur (nefret edilecek) kimselerdir. İşte biz bu vaziyete muhalifiz ve buna müsaade etmiyoruz.”

Atatürk’ün son vermeye çalıştığı dinsel dogmatizm, ortaçağ düzeninin temeliydi. Herhalde Ortaçağ düzeninin kalıntılarına
yeniden dönmek istemiyoruz!

1964 tarihli bir Mülkiye mezunu olarak kaymakam olmak için yaptığım başvurumu, kadın olduğum için reddeden o
zamanın İçişleri Bakanlığı yetkilileri bu ülkeye ne kadar kötülük ettiklerinin farkındalar mı acaba. Erkek
egemenliğinin, kadınların meslek seçiminde bile ne denli etkin olduğunu ben yaşayarak öğrendim.

Zamanın İçişleri Bakanı Orhan Öztrak’ın “Ben Atatürk gençliğinden bunu bekliyorum” demesine karşın aylarca beklediğim
kaymakamlık hayalim, ne yazık ki kadınların mülki amir olamayacaklarına inanmış yüksek bürokratlar
tarafından engellendi.

Yıllarca Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nden mezun olan kızlarımız kaymakam, vali, vali yardımcısı
olarak görev yapamadılar. Toplum ağaların, din istismarcısı siyasal partilerin, tarikatların ve kadınlar hakkında her türlü
kararı veren zorba erkeklerin ellerinde kaldı. Sonuç ortada şimdi…

Hangi sorunla, nasıl başa çıkabileceğiz?

Oysa bizler hala suskun ve sessiz GODO’ yu bekliyoruz sanki.

Şu anda Cumhuriyet değerleri doğrultusunda çalışmalar yapan tüm Çağdaş Sivil Toplum Kuruluşlarına da bir çağrım
olacak.

Sevgili STK Başkanları, sevgili demokratik kitle örgütleri gönüllüleri, daha ne kadar susacağız?



Gülseven Güven Yaşer arşiv

Her geçen gün inandığımız tüm çağdaş değerlerden uzaklaştığımızı, genç kuşakların tarikatların, dinci derneklerin
ellerinde eğilip büküldüklerini görüyor, sessiz kalıyoruz. Bu gerici ve dinci grupların silahlandırıldıklarını, iç savaşa
hazırlandıklarını, bunları yakından bilen kişiler dile getiriyorlar, susuyoruz.

Siyasal iktidar inandığı DAVA için hiç ödün vermeden, kıyasıya ve açıkça, çağdaş ve laik toplumun temel taşlarını zedeliyor,
yıpratıyor.

Gerçekleri dile getiren cesur kalemler, toplumun dördüncü kuvvetini oluşturan muhalif genç gazeteciler
suçlanıyor, hapishanelerde hücrelere atılıyorlar…

Bizler; toplumu yüreklendirecek, yönlendirecek, onlara güç verecek sivil toplum kuruluşları neredeyiz? Neredeyiz?

Daha ne kadar susacağız?

Ünlü bir düşünür diyor ki: “Cesarete sahip olursanız cesur olursunuz. Korkuya kucak açarsanız korkak!”

Hiç dikkate almadığımız, önemsemediğimiz Sudan, kadınların ve gençlerin toplumu yönlendirmeleriyle Şeriatı terk edip, 21.
Yüzyıla yakışır şekilde çağdaş ve laik toplum olmayı seçti.

Bizler, Türk Kurtuluş Savaşı ile imkansızı başarmış bir ulus olarak, o büyük günlerin 100. ve 101. yıl
dönümlerini sessizce yaşarken, ülkemizin geldiği bu durumdan hiç mi sorumluluk duymuyoruz? 

Ve üzülmüyoruz..? 

Bugünlerin temellerinin atıldığı 12 Eylül’ün yıl dönümünde “Gerçekten çok YAZIK…”

Gülseven Güven Yaşer / Çağdaş Eğitim Vakfı Kurucu Başkanı
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